
 

 

                                                               
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22.10.2020                                                                       № 4824 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа           

от 4 сентября 2017 г. № 4370 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного 

бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям - 

производителям работ, связанных с осуществлением регулярных 

перевозок по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам 

Миасского городского округа»    

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к 

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам - производителям товаров, работ, услуг», а также Уставом Миасского городского 

округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа от 4 

сентября 2017 г. № 4370 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из  местного 

бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям – производителям работ, 

связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам по 

муниципальным маршрутам Миасского городского округа» (далее – постановление), а именно 

в приложении к постановлению: 

- в пункте 1 слова «Решением № 7 Собрания депутатов Миасского городского округа от 

27.05.2016» заменить на слова «Решением № 13 Собрания депутатов Миасского городского 

округа от 22.06.2018»; 

- пункт 5 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:  

«отсутствие у участника закупки ограничений для участия в закупках, установленных 

законодательством Российской Федерации»; 

- в абзаце 3 пункта 7 слово «направляемых» заменить на слово «предоставляемых». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации МГО 

разместить на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по городскому хозяйству). 

 

Глава 

Миасского городского округа                                                                                        Г.М. Тонких 

 

Р.А. Комаров, 55-45-66 


